MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2398/2018 Em 26 de novembro de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON Y ASHUDA FARMACÊUTICO
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
AR ARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
ao Requerimento n° 1673/18, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI ,
informamos o esse Legislativo conforme manifestações prestados pelo setor
competente do Administração, que atualmente encontram-se 27 (vinte) contribuintes
cadastrados no promoção em questão e 38 estabelecimentos conforme dispostos nos
inclusos planilhas em anexo. No que se refere à expedição de ofícios convites à ACIA -
Associação Comercial e Industrial de Aroroquoro e ao SINCOMERCIO de Aroroquoro ,
confirmamos o encaminhamento do comunicação (convite) os instituições.

Por fim , oportuno registrar que o programo foi
amplamente divulgado por meio do portal do município, materiais impressos e jornais
com circu la ção local.

Colocando-nos à disposição poro
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

RB. (G 79 .556/18 )

A tenciosomente,

EDINH
Prefeito

o que fo~
".) ....

o e munícipe Cad astrado Relaçã d

Página 1

Estabelecimento

L ... . ... ..... . - . . . - - ' . . . . - REÍ)EbEES'[ABELÊCIMENTO IPTU ARARAQUARA - --· I
i _ __ 1 _ ~r:tde_reço _I Cadastro I _ .. ()o_ClJ!lle~~CI. _ i NOITl~ .. Fantasia l Telefone ~der~ . . _ __ ____j
! 1 i 6464- I 15112117 1 zs251044ooo1o3 i<:iTICA EL-IS .. - 1633222137 :Av. -ÉSPANHA~·41o-:· cENTRO -ARARAOUARAISP. CEP:i.48o113o - ------ 1

L==i~==~:-1.~~ -:l~~~~;~~-=r-=r~;~~~;~~6§Ti}--1:c~~~~~~Tt~~;~LAD~.QBIL1-_=-__::~_::=-~ =~==~~===r~~6~~~f~\~~~~~~~~J~1~~;~5S ~~~~~~t4~}~~~~~~c_E;E~4f?~;~-=====: ==1
r::=4.::::-.::I-:::.:.E42Pc-_:~l:= !:Q,12~_g:::r=I~Q603-26061j6~'f'======-=~=~======:======:-=:r 16~~@:c$_vENiiJA BR~K2os. CENTRO :!BF.EJ~ARAI~--CE.f'.:.@Q_1[JjE==~==:~:-=.::: .::1
r :::-~.::---f - :.:~~~}-- 1···- fsjÕ~Th·t-*~~~~~~~~i~f-- .J~~~-~fsº~NE-us ·--- ------------ -· ·- -- -:.:--·:------F-~t~~*~···--jffi'~~W~12Ji~-fs~~~xi~~:R.~Ri~~u~~~~~É=p~1~~~--------------'.~
! ] ·- : . -· ·- · -··-· 1 - - - - - , I . --- . - .. ~ - ------ ·-·----~li:'VB\JIDA---oCTAVIANODE ARRODACAMPOS , 48s-::-JA~ISI ANO-ARA"RAOtJJSRATSP""----- ~~

j 7 j li492 i 17/01/1_~ ! 24427035000250 !ECOVILLE ARARf.OUARAPRODUTOS DE LIMPEZA ------+- 1633~_§_:l.:_:l __ iCEP 1_48_10B3 __________________________ ___________ _j
! 8 . ! 6498 ' 01/02/18 i 611538700001 95. !VILACOPOS . . .. ; 1633012600 )RUA RUY BARBOSA. 1050. VILA XAVIER (VILA XAVIER)- ARARAQUARA!SP. CEP:14810095 '
f·--9·-· - --r---5499 -~ 01102li8i2662789500014·1---~LOKOSPORCASE ------------- --------~1634723332 .iALÃMEDA PAÜLISTA. 1535- JARDIM FLOR IDIANA ~ ARA.RAOUARAISP- CEP:148102S5 -------~
;--10--~-6511 - ·J Tz!O?J1 8 I-Z817469ooo143jMONOsLOCOAlJToCENTE·R- ---- ---------- · ·---· -----~-163333464SlRUA GONCALVES DIAS. 1849- CENTRO -ARARAQUARA!SP- CEP,14801290 . !
~--l-6~- ~- 28tQ2i18'T 4803000000180 !HOMEOFARMA F AR MACIA DE MANIPULACAO E HOMEOPATIA ---1633335656- JAV. SANTO ANTONIO, 579. VILA XAVIER (VILA XAVIER). ARARAQUARA!SP. CEP,14810115 1

i I ' I I I ROA SAU JOSE DO RIO PRE! o. 159- JARDIM AME RICA (VILA XAVIER) - ARARAOOARNSP- 1
_ 12 _J _6528 . 02/03/18 43553:JQ0()115 !AGR_O ROBY .. __ 1633374726 .CEP:14811256 ___ !

1_3 j 65_30 I 02/()3118 J _72_~8-ª!0001_01 'FI\R_f:-1At-_MERICA -- ··· ____ ; 1633379090 ALAMEDA PAULISTA, 2089-JARDIMPAULISTANO-ARARAOUARA!SP -CEP:14810270 ·-==
1_4_ i 6531 I 02/03}18 j 3738!)'78_0001§~ - · IFt-_Rf:-11\_A_MEf'liCA .. . -·-· I 1633372198 AV. FRANCISCO VAZ FILHO , 2525- JARDIM AME RICA. ARARAQUARA!SP. CEP:14810500 __ !
15 i 6535 06/03/18 56331531000111 .SCALA CENTRO TECNICO AUTOMOTIVO 1632141460 !RUA CASTRO f.LVES, 3472. CENTRO -ARARAOUARA!SP- CEP,14801450 ___ j

~--16 __ _l_ __ 6544 _ _j__~!Q3118 ' ---~32894 iBl)ENO DESPACHANTE . --~-1'!_4222 !R.toJII(;ONCALVES DIAS. 1839. CENT'30- ARARAQUARA!SP- CEP 14801290 . . _ __ _;
. 17 . . · . s;;Sb .. : 09/03118 ! 8217146861 ----;pROMOTOR PREFEITRURAARARAQUARA 1 .. ; 19351290-;-s:-RUA SAO BENTO, 840, 840- CENTRO -ARARAQUARA!SP - CEP 14801901 ,
'-18·-,- -T5ee- -- ~-13/o-3/ii!·T-5o96SS5000i64-!RANC-HOANlMAL----·--------- - -------;-- i633228i27-· lAVALBERTCiSANTOSDUMONt-386. JARD IM MARTitTEZ-=-IIRARAOUARA!SP . CEP:1480723õ _ ____ ,
·----i~~ - -,---,i5s6·--- r -;·3703/is T - iii211 o4ooõo ioo ~Eôc'iAR bos riÃes -----··-------- ------r- 1-ii3Ys7Ti1i i ff0AvoüiNfARios DA PArRi~2sao:·cENfRci-=-Ã-RARArSUA'Rf\Ti3r:ci·P: 148õ132a·--- -- ----~

;; · ~~~~ . i ~~;~;;~~ I ~~~~~~~;~~~; ~~ ~~~~~g~~~~;~~o ··::----== t---1~~~~~~- j~0{~6fü*~i2~~i~~~~~~f~~~~~~rro0~~~ÃkrcS%~:~~qt~~eo 1:3;~--- - ·- · ·· -'

i ;; . ~~~~ . ! ~~;~;;1~ .I 21:1;~~80~~0\:~ ~~~b~T~ImOMOVEIS ~-:~=-=:=t=1{1{~%1n==~ti7:~T&~i~~~&~1t;~ki~~~:~~9(f~ti~~~~~~~%~~~~~~~~~;~},~1;~o::~_::-
.. · -- • ' • 1 ...... ____ i_j __ ·- ·- - ·----· ·-· ·--- r ·-- · .. --· --· -------·· ·- ·- · • •••· . .. . ....... -~--·---·-··-- . + -- -· -· ----- -··-·--·-··------··------ ·----·-·· ····-·-- ·-·--··- ---- .. -----··-- ---·-·-- ....... .

24 ' blr-o 1 23103/18 I 7371 154000139 ILE POSTICHE i 1633359512 i RUA SAO BENTO. 1333 . CENTRO. ARARAQUARA!SP. CEP:14801300
2'; ---G62T. --~--23/03118 T1273f622oóo1-i9 - 'LEPos1'icHE _____ ___ ----~ -- .. .. ------~314742 --lÃV ÃLBERTOBENASST.2fio:'JAR.õiM- BANDEIRANTES -ARARAOÜARAís'f>:"cEP14ãÕ430õ ..

···26 . .:. _:: 02". =r~~7!@IU.:::J_8~i3i:iQ'Qc511CLc§fit:1S'TI\:oAiiiLA =-~=-=~-_::_::::: _:: _::::::~=-=~===-~ 16339754_0Q--TftE~~v~~?.f];Rc5i@é-8~~t~~~1A~~rf~{~~~@~~~QI3T:~::J
27 ' 6644 : 03104/18 I 24758154000105 !CLUBE DO CHOPPARARAQUARA 16341 25639 jCEP:1 4801250 ' I - - l ----:----~- !ROA MILHEM MJ\R~~Dlf;if1i.'10RADA DO SOL\VllJ.\JCAVTER}-""~QUj!IJV\lSP"":.-----1
28 56 F , 18104/15 i 33_69595000145 jMIN!IS MASSA!> ..... ____1 1633244555 iCEP:14810446 '

, ____ 29 ___ ..;, ____ 6679 I .!()!0.1!!.!1 _1 . .. 10420512000160 ITHIAGO LANCHES E PORCOES _____ .L 1633116861 !RUA JOAO PERONI, 11 . JARDIM DOM PEDRO I. ARARAQUARA!SP. CEP:14802271 . :
! .. 30 ! . 5fó3' -,26104/18 T 919364000170 !FARMACIA BANDEIRANTES· REDE MULTIOROGAS . 1. 1533361050 !AVENIDA BANDEIRANTES. 1707. CENTRO- ARARAQUARA!SP. CEP:14801180 . . 1
:_~--;-.-=::-:_- ~~- -r ~;,~~18 -Lf-- 349~~7000185- iDR~::.-R~-~AP I~;L~ULTI D~~GA~-------------l·· 1633320364 ~~:rfA~'t~o:AI'i:'~~)I'STRD'MDNTETRU,B5~1JFCECli~----·---~
! - - l ------··--·- ·--· ·-- : ---------·-r-~----------------------- -----~RtJA"~lJE CAS1RO MONTEf~QRESlGOJITE~----·-·--~:

32 ' _6b81 ! 02/05/18 i 58662628000132 !DROGARIA IGUATEMY · _D_ROGARIA TOTAL ....... -=fj- 163}33_!~.§__LRA..f'AOUARA/SP- CEP·14808223 ___ ______________________ _ j
33 ' 65S1 : 10105/18 24889662000122 JSUSHIFAN . . 1630143030 JAVENIDA BENTO DE ABREU . 942- FONTE -ARARAOUARA!SP- CEP 14802386 ;
34 . j 6592 10/05/18 7804640000101 'ESCOLAFISK ARARAQUARA . ---- 16'3331i3T8."AvE:Ni6Ã-BENTO DE ÃÊÍREU ,65?:C'ENTRO_-ARARÃCÍUÃRAJSP:-cfi>:i4802396""'----=~-<

.. ----~.5. -i ...... _SE;9LJ __ 1 o!Os.[!_8_1 ___ !~-º-g_oo.QO ~z_o_ Js.c:.o..L.P.:.F.I§I<_A~~-~.6:13~ -- _______ _ .. .. ...... _ _ _ __::::::_J_~];J:i3247§Q"_jf:<uL~RE~_éiE'"MAI0:?2.,.-:~~iUixAv iER..iY!LA xf\viERL~~RAõuAc._RA!sF':cEP_c 14s"i§ií~6--~~_:=,
>· - ;~- ... ·t-~~-- -t---1~;~;;;~+--1 ~fo~1fs%~P--~~~~t;~A~i5~IQ.Q9_~~TQ'3!?fi_DQ __________ ···---···-·- ·· --~~~~~~t-1~~~ âÃ~LrfE~g~;;·_ ~~~ig;~:~~i~~~~~~}~'t~~c~to~:~01340 ---------- ~
==~:JT.::J:=5f.3:,_::~::I:1~6i'iiiT_.::l@~~~olJ.Qi3o:.:_::JY[L~~\'I'N'E~ -==:::~~::::::::::::= =:::=--=-::::::=-.::=.:::.:::::==== _:: 1633_I~:fõ§'D":]R:üi\_~T6_Nio_[)t@.L1_\/§_1_13_A B-ü~@-:;}IFJARDIM TAMOrQ:~13.1\"1'1~1JAR~E~éi'.T48oo~_f!

P~Qin<'l)